台北市文山社區大學

971 學期校務會議會議記錄

時間：97 年 4 月 26 日星期六上午 10：00
地點：大會議室
出席人員：唐光華、張光耀、鄭景隆、林賢哲、詹志明、郭中一、周述蓉、

楊蕙如、陳海贊、劉承敏、許曦之、陳招英、陳梅蘭、陳惠娟、
邱玉梅、朱成奎、陳麗珠、李昀珈、王遠貞、游瑞芬、吳奕慧、
孫瑞紫、林玉英

主席：唐光華
紀錄：吳奕慧

一、報告事項
1.校務報告(校長)：

略，見會議資料。

2.業務報告(主秘與行政人員)
略，見會議資料。

二、討論提案
1.核備本屆校長遴選作業案
決議：通過。

2.核備木柵國中校區繼續經營案
決議：通過。

三、臨時動議

四、散會